
 1 

Zápis 
 

z 31. schůze Rady obce Rohatec 

konané dne 1. 12. 2015 

v kanceláři starosty na Obecním úřadě v Rohatci 

 

Přítomni: 

 Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. 

 Ing. Bc. Tomáš Letocha 

 Ing. Vladimír Elšík  

 Radoslav Němeček 

 Vlasta Sedláková  

 Ing. Zdeněk Škromach 

Omluveni: 

 Jiří Švanyga  

Přizvaní hosté: 

 Mgr. Pavel Jurečka 

 

Jednání bylo zahájeno v 16:00 hodin. 

 

Bod programu č. 1 – Zahájení, program 31. schůze Rady obce Rohatec 

Jednání 31. schůze Rady obce Rohatec zahájil starosta Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. Přivítal 

přítomné členy rady a konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů rady. Zapisovatelem 

byl jmenován místostarosta Ing. Letocha. 

 

Program 31. schůze Rady obce Rohatec: 

1. Zahájení 

2. Kontrola zápisů z jednání rady obce 

3. Žádosti o dotaci z rozpočtu obce 

4. Rozpočtové opatření č. 7/2015 

5. Rozpočet obce na rok 2016 

6. ZŠ Rohatec 

7. MŠ Rohatec 

 rozpočtová změna 

 žádost o vyřazení majetku 

8. Smlouva o připojení KT 

9. Koupě pozemků od Města Hodonín 

10. Záměr pronájmu pozemku – xxxxxx 

11. Záměr pronájmu nebytových prostor 

12. Záměr prodeje sloupu 

13. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti – xxxxx 

14. Žádost o pronájem pozemku – xxxxxxx 

15. Žádost o prodej části pozemku – xxxxxxx 

16. Žádost o vyjádření k PD – xxxxxxxxxxxxxxx 

17. Žádost o povolení výsadby – xxxxxxx 

18. Žádost o překop komunikace – xxxxx 

19. Žádost o opravu komunikace a chodníku U Zásady 

20. Žádost o pronájem části pozemku – xxxxxx 

21. Žádost o majetkové narovnání – xxxxxxxx 



 2 

 

 

22. Žádost o pronájem KD 

23. Změna katastru – Vracov  

24. Dopravní situace cyklostezky Rohatec-Hodonín  

25. Informace Centra pro sluchově postižené 

26. Reprezentační ples obce 

27. Hřbitov 

28. Oprava komunikace Větrná, Nová 

29. Akce „Tanec za stromy“ – darovací smlouva 

30. Souhlas s umístěním sídla – Klub důchodců Rohatec 

31. Statické posouzení staveb – KD Kolonie, objekt bývalé knihovny 

32. VŘ – PD přesun hřiště Cihelny 

33. Nařízení obce č. 3 

34. Údržba ochranného pásma ČEPS 

35. VŘ – sdružené dodávky elektřiny a plynu 

36. Vyřazení knih 

37. Diskuze 

38. Závěr 

 

Usnesení č. 1/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje program 31. schůze Rady obce Rohatec.  

 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se (dále jen „H: 5 – 0 – 0“) 

 

Bod programu č. 2 – Kontrola zápisů z jednání rady obce 

Rada obce Rohatec provedla kontrolu zápisu z 28. schůze Rady obce Rohatec ze dne 9. 11. 

2015, kontrolu zápisu z 29. schůze Rady obce Rohatec ze dne 16. 11. 2015 a kontrolu zápisu 

z 30. schůze Rady obce Rohatec ze dne 26. 11. 2015. Starosta současně informoval radu 

o plnění úkolů z předchozích jednání. 

 

Usnesení č. 2/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí kontrolu zápisů z 28., 29. a 30. schůze Rady obce Rohatec a 

informaci o stavu plnění úkolů. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 3 – Žádosti o dotaci z rozpočtu obce 

Rada obce byla seznámena s žádostmi o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2016, 

podanými v souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu obce. Rada projednala 

výši a účel jednotlivých žádostí a doporučila výši dotace do návrhu rozpočtu na rok 2016. 

 

Usnesení č. 3/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2016 a ukládá 

starostovi zařadit dotace v doporučené výši do návrhu rozpočtu pro schválení na 

nejbližší jednání VZZO. 

 



 3 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 4 – Rozpočtové opatření č. 7/2015 

Rada obce byla seznámena s návrhem rozpočtového opatření č. 7/2015. 

 

Usnesení č. 4/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí návrh rozpočtového opatření č. 7/2015 a ukládá starostovi předložit 

bod na nejbližším jednání VZZO. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 5 – Rozpočet obce na rok 2016 

Rada obce Rohatec projednala návrh rozpočtu obce na rok 2016. 

 

Usnesení č. 5/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí návrh rozpočtu obce na rok 2016 a ukládá starostovi předložit bod na 

nejbližším jednání VZZO. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 6 – ZŠ Rohatec 

Rada obce byla seznámena s žádostí ředitele školy o schválení rozpočtové změny závazných 

ukazatelů příspěvkové organizace Základní škola Rohatec. 

 

Usnesení č. 6.1/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje změnu závazných ukazatelů pro Základní školu Rohatec, p.o. 

v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Starosta informoval radu obce o změně platového tarifu ředitele školy v návaznosti na změnu 

přílohy Nařízení vlády č. 564/2006 Sb. v platném znění. 

 

Usnesení č. 6.2/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje změnu platového tarifu ředitele Základní školy Rohatec, p.o. v návaznosti 

na změnu přílohy Nařízení vlády č. 564/2006 Sb. v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 7 – MŠ Rohatec 

Rada obce byla seznámena s oznámením ředitelky Mateřské školy Rohatec, p.o. o úspoře 

finančních prostředků na energie. 

 

Usnesení č. 7.1/31-R2015 

Rada obce Rohatec 



 4 

bere na vědomí informaci ředitelky Mateřské školy Rohatec, p.o. o úspoře finančních 

prostředků na energie a doporučuje vrácení prostředků do rozpočtu obce a ukládá 

starostovi zahrnout úsporu do rozpočtového opatření na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Rada obce byla seznámena s žádostí ředitelky Mateřské školy Rohatec, p.o o vyřazení 

nepotřebného majetku. 

 

Usnesení č. 7.2/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje vyřazení nepotřebného a neopravitelného majetku dle předloženého soupisu 

s výjimkou položek 10004, 200000037, 200000038, 200000055, 200000085, 

200000140 a 200000299. Rada obce dále ukládá starostovi jmenovat likvidační 

komisi pro vyřazení výše uvedeného majetku. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Starosta informoval radu obce o změně platového tarifu ředitelky školy v návaznosti na 

změnu přílohy Nařízení vlády č. 564/2006 Sb. v platném znění. 

 

Usnesení č. 7.3/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje změnu platového tarifu ředitelky Mateřské školy Rohatec, p.o. v návaznosti 

na změnu přílohy Nařízení vlády č. 564/2006 Sb. v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 8 – Smlouva o připojení KT 

Rada obce Rohatec byla seznámena se smlouvou o připojení ke kabelové televizi pro pana 

xxxxxxxxxxxxxx. 

 

Usnesení č. 8/31-R2015 

Rada obce Rohatec  

schvaluje smlouvu o připojení ke kabelové televizi pro pana xxxxxxxxxxxxxx 

v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Na jednání rady obce se dostavila paní Vlasta Sedláková, přítomno je 6 členů rady obce. 

 

Bod programu č. 9 – Koupě pozemků od Města Hodonín 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem kupní smlouvy na pozemky parc. č. 3028/399, 

3028/400, 3028/523 a 3028/558 vše v k.ú, Rohatec mezi Městem Hodonín a Obcí Rohatec za 

cenu dle znaleckého posudku. 

 

Usnesení č. 9/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí návrh kupní smlouvy na pozemky parc. č. 3028/399, 3028/400, 

3028/523 a 3028/558 vše v k.ú, Rohatec mezi Městem Hodonín a Obcí Rohatec za 



 5 

cenu dle znaleckého posudku a ukládá starostovi předložit tento bod ke schválení na 

nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 10 – Záměr pronájmu pozemku 

Rada obce Rohatec byla seznámena se stanoviskem pana xxxxxxxxxxxxxxx k možnému 

odprodeji či pronájmu pozemku parc. č. 279 v k.ú. Rohatec a doporučuje dlouhodobý 

pronájem pozemku za cenu dle znaleckého posudku.  

 

Usnesení č. 10/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje záměr pronájmu pozemku parc. č. 279 v k.ú. Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 11 – Záměr pronájmu nebytových prostor 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem záměru na pronájem nebytových prostor 

v budově na adrese Květná 359/1, Rohatec. 

 

Usnesení č. 11.1/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor v budově na adrese Květná 359/1, 

Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem záměru na pronájem nebytových prostor – 

tenisových kurtů na pozemku parc. č. 2512/8 v k.ú. Rohatec. 

 

Usnesení č. 11.2/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor – část budovy na adrese Mírová 230/2 

na parc. č. 2523 v k.ú. Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem záměru výpůjčky nebytových prostor – 

tenisových kurtů na pozemku parc. č. 2512/8 v k.ú. Rohatec. 

 

Usnesení č. 11.3/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje záměr výpůjčky nebytových prostor – tenisových kurtů na pozemku parc. č. 

2512/8 v k.ú. Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 12 – Záměr prodeje sloupu 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí společnosti E.on o převod objektu pilíře PSR4, 

ZŠ – Rohatec, ul. Školní na pozemku parc. č. 960/5 v k.ú. Rohatec. 



 6 

 

Usnesení č. 12/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost společnosti E.on o převod objektu pilíře PSR4, ZŠ – Rohatec, 

ul. Školní na pozemku parc. č. 960/5 v k.ú. Rohatec a ukládá starostovi zařadit záměr 

prodeje objektu pilíře PSR4, ZŠ – Rohatec, ul. Školní na pozemku parc. č. 960/5 v k.ú. 

Rohatec na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 13 – Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti na pozemky parc. č. 2997/31 a č. 1632/1 pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

Usnesení č. 13.1/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na pozemky parc. č. 

2997/31 a č. 1632/1 pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxxx v předloženém znění. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx o překop 

komunikace na parc. č. 1623/1 v k.ú. Rohatec za účelem zřízení kanalizační přípojky. 

 

Usnesení č. 13.2/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost pana xxxxxxxxxxxxxxxx o překop komunikace na parc. č. 

1623/1 v k.ú. Rohatec za účelem zřízení kanalizační přípojky a uděluje souhlas 

vlastníka komunikace v předloženém znění. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 14 – Žádost o pronájem pozemku – xxxxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla informována o vydání souhlasu Obecného stavebního úřadu Hodonín 

se změnou užívání stavby na adrese Květná 523/12, Rohatec z prodejny textilu na ordinaci 

praktického lékaře. Rada proto opětovně projednala žádost xxxxxxxxxxx o pronájem části 

pozemku parc. č. 1032 v k.ú. Rohatec za účelem vydláždění. 

 

Usnesení č. 14/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

neschvaluje záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1032 v k.ú. Rohatec před domem 

Květná 523/12, Rohatec a povoluje vydláždění části pozemku na parc. č. 1032 za 

účelem zřízení parkovacího stání pro vozidlo ZZS. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 15 – Žádost o prodej části pozemku – xxxxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pana Podrazila o odprodej části pozemku parc. 

č. 795/1 v k.ú. Rohatec. Rada prodej nedoporučuje. 

 



 7 

Usnesení č. 15/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost pana xxxxxxxx o odprodej části pozemku parc. č. 795/1 v k.ú. 

Rohatec a ukládá starostovi předložit bod na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 16 – Žádost o vyjádření k PD – xxxxxxxxxxxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pana xxxxxxxxxxxxxx o vyjádření k územnímu 

souhlasu a ohlášení stavby na parcele č. 2413 a 2414 v k.ú. Rohatec. 

 

Usnesení č. 16.1/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost pana xxxxxxxxxxxx o vyjádření k územnímu souhlasu a 

ohlášení stavby na parcele č. 2413 a 2414 v k.ú. Rohatec bez připomínek. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí paní xxxxxxxxxxx o vyjádření pro územní a 

stavební řízení na parcelách č. 1604/40, 1605/9, 1606/1 a 1604/41 v k.ú. Rohatec. 

 

Usnesení č. 16.2/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost paní xxxxxxxxxxxxx o vyjádření pro územní a stavební řízení 

na parcelách č. 1604/40, 1605/9, 1606/1 a 1604/41 v k.ú. Rohatec a ukládá stavební 

komisi projednání žádosti. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 17 – Žádost o povolení výsadby – xxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pana xxxxxxxxxx o povolení výsadby zeleně a 

zpevnění plochy před domem na pozemku parc. č. 254/1. 

 

Usnesení č. 17/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

povoluje výsadbu zeleně a zpevnění plochy před domem pana xxxxxxxxxxxx na 

pozemku parc. č. 254/1 dle předložené žádosti. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 18 – Žádost o překop komunikace – xxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pana xxxxxxxxxx o překop komunikace na parc. 

č. 1351/3 a 1281/1 v k.ú. Rohatec za účelem zřízení kanalizační přípojky. 

 

Usnesení č. 18/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost pana xxxxxxxxxxx o překop komunikace na parc. č. 1351/3 a 

1281/1 v k.ú. Rohatec za účelem zřízení kanalizační přípojky a uděluje souhlas 

vlastníka komunikace v předloženém znění. 

 



 8 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 19 – Žádost o opravu komunikace a chodníku U Zásady 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí paní xxxxxxx o opravu chodníku a komunikace 

na ulici U Zásady. 

 

Usnesení č. 19/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost paní xxxxxxxx o opravu chodníku a komunikace na ulici U 

Zásady a ukládá stavební komisi posouzení stávajícího stavu a zpracování návrhu 

řešení. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 20 – Žádost o pronájem části pozemku – xxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pana xxxxxxxxxxxxxxx o pronájem části 

pozemku na parc. č. 1760/11 v k.ú. Rohatec za účelem zřízení parkoviště pro osobní vozidlo. 

 

Usnesení č. 20/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1760/11 v k.ú. Rohatec dle 

předložené žádosti. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 21 – Žádost o majetkové narovnání – xxxxxxxxx 

Rada obce Rohatec projednala materiály dodané panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

k pozemkům parc. č. 2306 a 2307 v k.ú. Rohatec. 

 

Usnesení č. 21/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí materiály dodané panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx k pozemkům parc. 

č. 2306 a 2307 v k.ú. Rohatec a ukládá starostovi zajistit právní rozbor předložených 

dokumentů a posouzení majetkoprávních vztahů k dotčeným pozemkům. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 22 – Žádost o pronájem KD 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí xxxxxxxxxxxxxx a pana xxxxxx a pronájem KD 

Rohatec za účelem soukromých oslav. 

 

Usnesení č. 22/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje pronájem KD Rohatec pro xxxxxxxxxxx a pana xxxxxx dle předložených 

žádostí. 

 

H: 5 – 0 – 1 

 

Bod programu č. 23 – Změna katastru – Vracov 



 9 

Rada obce Rohatec byla seznámena se stanoviskem Města Vracov k možnosti změny hranice 

katastrů v lokalitě Soboňky. 

 

Usnesení č. 23/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí stanovisko Města Vracov k možnosti změny hranice katastrů v 

lokalitě Soboňky a ukládá místostarostovi zajistit další kroky pro případnou změnu 

hranice katastrů dle vyjádření Města Vracov. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 24 – Dopravní situace cyklostezky Rohatec-Hodonín 

Rada obce Rohatec byla informována o dokončování části cyklostezky mezi Rohatcem a 

Hodonínem a napojení této trasy na stávající komunikaci v prostoru u vodárny. 

 

Usnesení č. 24/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o dokončování části cyklostezky mezi Rohatcem a 

Hodonínem a napojení této trasy na stávající komunikaci v prostoru u vodárny a 

ukládá místostarostovi zajistit stanoviska investora a dopravní policie ke způsobu 

dopravního řešení tohoto napojení. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 25 – Informace Centra pro sluchově postižené 

Starosta informoval radu obce o dopisu Centra pro sluchově postižené Hodonínsko, o.p.s. 

k financování poskytovaných sociálních služeb. 

 

Usnesení č. 25/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci Centra pro sluchově postižené Hodonínsko, o.p.s. k 

financování poskytovaných sociálních služeb. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 26 – Reprezentační ples obce 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o kulturním vystoupení cimbálové 

muziky Dukát. 

 

Usnesení č. 26.1/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o kulturním vystoupení cimbálové muziky Dukát na 

reprezentačním plese obce. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o hudební produkci se skupinou Nota 

Bene. 

 

Usnesení č. 26.2/31-R2015 



 10 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o hudební produkci se skupinou Nota Bene na reprezentačním 

plese obce. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena se stavem příprav reprezentačního plesu obce. 

 

Usnesení č. 26.3/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje výši vstupného na reprezentační ples obce ve výši 190,- korun. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Rada obce projednala otázku tomboly na reprezentačním plese obce. 

 

Usnesení č. 26.4/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

deleguje starostu k pořízení věcných cen do tomboly reprezentačního plesu obce 

v hodnotě do 15 tis. Kč a k podání žádosti o povolení tomboly. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 27 – Hřbitov 

Rada obce Rohatec byla seznámena s předloženými nabídkami na dlouhodobý pronájem a 

koupi mobilního sociálního zařízení pro umístění na hřbitově. 

 

Usnesení č. 27/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí nabídky na dlouhodobý pronájem a koupi mobilního sociálního 

zařízení pro umístění na hřbitově a schvaluje pronájem mobilního WC na období 03 – 

11/2016. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 28 – Oprava komunikace Větrná, Nová 

Rada obce Rohatec byla seznámena s položkovým rozpočtem na opravu komunikace na ulici 

Nová a Větrná.  

 

Usnesení č. 28/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje opravu komunikace na ulici Nová a Větrná dle předloženého položkového 

rozpočtu. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 29 – Akce „Tanec za stromy“ – darovací smlouva 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem darovací smlouvy mezi xxxxxxxxxxxxxxx a 

Obcí Rohatec na poskytnutí daru na výsadbu stromů v rámci akce „Tanec za stromy“ v obci 

Rohatec. 



 11 

 

Usnesení č. 29/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje darovací smlouvy mezi xxxxxxxxxxxxxxxx a Obcí Rohatec na poskytnutí 

daru na výsadbu stromů v rámci akce „Tanec za stromy“ v obci Rohatec 

v předloženém znění. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 30 – Souhlas s umístěním sídla – Klub důchodců Rohatec 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí Klubu důchodců Rohatec, z.s. o souhlas 

s umístěním sídla spolku v Domu občanských aktivit na adrese Školní 236/3, Rohatec.  

 

Usnesení č. 30/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje umístěním sídla spolku Klubu důchodců Rohatec, z.s. v Domu občanských 

aktivit na adrese Školní 236/3, Rohatec. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 31 – Statické posouzení staveb – KD Kolonie, objekt bývalé knihovny 

Rada obce Rohatec byla seznámena se statickým posouzením technického stavu stropu pro 

objekt kulturního domu na ulici Mírová na Kolonii a statickým posouzením technického stavu 

objektu bývalé knihovny na adrese Mírová 12, Rohatec. 

 

Usnesení č. 31.1/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí statické posouzení technického stavu stropu pro objekt kulturního 

domu na ulici Mírová na Kolonii. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 31.2/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí statické posouzení technického stavu objektu bývalé knihovny na 

adrese Mírová 12, Rohatec. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 32 – VŘ – PD přesun hřiště Cihelny 

Starosta informoval radu obce o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele 

projektové dokumentace pro přesun hřiště Cihelny a výběru nejnižší cenové nabídky. 

 

Usnesení č. 32/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele 

projektové dokumentace pro přesun hřiště Cihelny a výběru dodavatele Ing. arch. 

Zdeněk Michálek, Hodonín. 

 

H: 6 – 0 – 0 



 12 

 

Bod programu č. 33 – Nařízení obce č. 3 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem Nařízením obce Rohatec č. 3/2015, kterým se 

vydává Plán zimní údržby místních komunikací a chodníků.  

 

Usnesení č. 33/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Nařízení obce Rohatec č. 3/2015, kterým se vydává Plán zimní údržby 

místních komunikací a chodníků v předloženém znění. 

 

H: 5 – 1 – 0 

 

Bod programu č. 34 – Údržba ochranného pásma ČEPS 

Rada obce Rohatec byla seznámena s oznámením společnosti ČEPS, a.s. o odstraňování a 

oklešťování stromoví a jiných porostů podle § 8 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.  

 

Usnesení č. 34/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí oznámení společnosti ČEPS, a.s. o odstraňování a oklešťování 

stromoví a jiných porostů podle § 8 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. včetně přiložených 

příloh. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 35 – VŘ – sdružené dodávky elektřiny a plynu 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem zadávacích podmínek pro výběr dodavatele 

sdružených služeb dodávky elektřiny a sdružených služeb dodávky plynu. 

 

Usnesení č. 35.1/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

revokuje usnesení rady č. 29.2/27-R2015 z 26.10.2015, kterým byla schválena 

příkazní smlouva na provedení veřejné zakázky na dodavatele elektrické energie a 

zemního plynu s využitím elektronické aukce se společností A-TENDER, s.r.o., Praha 

z důvodu nedodržení termínu plnění. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 35.2/31-R2015 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zadávací podmínky pro výběr dodavatele sdružených služeb dodávky 

elektřiny a sdružených služeb dodávky plynu. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 36 – Vyřazení knih 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem na vyřazení 22 ks knih z fondu obecní 

knihovny. 

 

Usnesení č. 36/31-R2015 

Rada obce Rohatec 



 13 

schvaluje vyřazení 22 ks knih z fondu obecní knihovny dle přiloženého seznamu. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 37 – Diskuze 

starosta 

- pozval přítomné radní na Vánoční koncert v místním kostele 

 

Bod programu č. 38 – Závěr 

Starosta poděkoval členům rady za účast. Schůze byla ukončena v 19:40 hodin. 

 

 

 

 

 

V Rohatci dne 3. 12. 2015 

Zapsal: Ing. Letocha 

 

 

 Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., v.r. 

                                                                                                       starosta obce 

 

 

 

 Ing. Bc. Tomáš Letocha, v.r. 

                                                                                                    místostarosta obce 

 


